學校體育推廣計劃 — 章別獎勵計劃

欖球章別測試
教練評核紀錄表

	學校名稱：
	
	
	

	課程申請編號：
	
	測試日期：
	


本測驗目標並不在乎結果或成績，而是期望透過測試過程，讓教練或老師能夠掌握學員的進度並加以糾正及鼓勵。

	球員姓名
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	9.
	評級

	
	拾球奔跑
	接高球
	左手拾球並傳球
	右手拾球並傳球 
	奔跑中左傳
	奔跑中右傳
	單左臂接球
	單右臂接球
	多重傳球
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


評分方式： 請於方格內填上(表示通過評核標準或(表示未能通過評核標準。

評級標準：
A - 成功完成九項技巧測試。   



B - 成功完成七至八項技巧測試。 

  

C - 成功完成五至六項技巧測試。


獎勵      ：評級在C級或以上的學員，將獲康樂及文化事務署免費頒發章別的證書，以茲鼓勵。

	教練姓名：
	
	教練簽署：
	

	日期：
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